281 Adventhica

Petrus de Domnepetro clericus antenatus burgensis Adventhice, de bonis Johannis filii quondam Petri Albi de Adventhica, ex acquisito per me dictum confitentem ab heredibus ipsius quondam Johannis Albi facto, 15 feb 1486.

283 Petrus filius quondam Johannis Rosallat senioris (or senior, it is not clear whether this epithet should be applied to Petrus or to his father) burgensis Adventhice, de bonis mis dicti confitentis et quondam Anthonii Rosallat fratri mei per nos postremo eidem ecclesie Bellerippe recognitis, another by Agnes et Perrussona sorores filie quondam Johannodi dou Bugnion, another by Mermete uxor Johannodi dou Bugnion, another tam per Uldricum filium Cononis Fabri quam Perrolam matrem quondam Roleti de Bellarippa, 22 mar 1486.

287v Johannes et Petrus filii quondam Anthonii Rosallat burgensis Adventhice, de bonis per dictum quondam patrem nostrum necnon Petrum Rosallat antenatum avunculum nostrum, another by quondam Agnes et Perrussona sorores filie quondam Johannodi dou Bugnions, another by Mermete uxor Johannodi dou Bugnions, another tam per quondam Uldricum filium Cononis Fabri quam Perrolam matrem quondam Roleti de Bellarippa, 22 mar 1486.

292 Johannes filius quondam Johannis Ginilliat clericus de Adventhica, cense bequeathed by Johannes filius Petri Albi de Adventhica, also by Agnes and Perrussona sorores filie quondam Johannodi dou Bugnions, another by Johannes Fricaz alias Marion nomine Johannete eius matris, Henricus Pictet, Johannes and Johannes Pietet Bardet fratres de Villar en Vuilliez, another by Mermete sister of the late Perrodus Pictet, magna mater Jaqueti de Molendino, involves a sale 01 jun 1487, then further proceedings by Ysabella relicta dicti quondam Johannis Ginilliat approving the sale by her son Johannes, 22 oct 1487.

296 [Missiez et plurium aliorum locorum]

Vuilliermus de laz Cort de Missiez parrochie Domnipetri en Vuilliez, de bonis Perrussona filie quondam Cuanodi de laz Fontannaz et Johannete filie Stephani Abbes uxoris Perrodi Costimier ?, 11 oct 1487.

298 Huguetus filius quondam Petri Gueynard de Missiez parrochie Dompnipetri en Vuilliez, ad causam bonorum quondam Girardi Jacaud qui bona ego confitens teneo, previously recognized by my father, 11 oct 1487.

301 Aymonetus filius quondam Johannis Rosallat, et Johannes filius quondam Petri Rosallat de Champmartin parrochie Cudriffini, 20 jan 1487.

303 Bartholomeus filius quondam Francisci Cuanillion alias Falliobaz de Vallamant parrochie Cudriffini, de bonis Anthonii Cuanillion alias Falliobaz ex acquisito per me dictum confitentem a dicto Anthonio Falliobaz facto, 17 may 1487.

305 Sanctus Albinus en Vuillie

Franciscus filius quondam Girardi Panchiviaz (clearly written) parrochie Sancti Albini en Vuilliez, quod cum **Margareta uxor Jaqueti de Granges junioris de Sancto Albino en Vuilliez** perpetuo vendiderit nomineque perpetue et irrevocabilis vendictionis tradiderit michi **Bartholomeo Gacheti de Villar en Vuilliez parrochie Constantine** (note that this section, recounting the history of the property, is written from the point of view of Bartholomeus Gaschet—*michi* refers to Bartholomeus, not Franciscus, the present reconnaissant), videlicet unam posam terre sitam in territorio Sancti Albini en Vuilliez, loco dicto ou Pereret, inferius plenius limitatam, que fuit de bonis Petri Soutier filii quondam Petri Soutier filii quondam Vuilliermi Soutier de dicto loco Sancti Albini, per ipsum (that is, by the younger Petrus Soutier) postero ecclesie Beati Verani de Bellarippa recognitis in manibus quondam Anthonii le Moyne ipsius ecclesie olim commissarii, certo precio in vendictione michi dicto Berthodo (should be Bartholomeo !) Gachet per prefatam Margaretam facta manu Nycodi Testard clerici recepta contento et descripto, deinde **ego predictus Bartholomeus Gachet** de gracia speciali et quia michi sic facere placuit dederim et concesserim eidem Margarete venditrici et suis potestatem licteram et auctoritatem dictam posam terre rehemendi et reachetandi tocens quociens voluerit infra certum ipsus in reacheto ipsius Margarete descriptum pro precio in venditione predicta descripto cum omnium interesse inde subsequento, deinde ipsa Margareta uxor Jaqueti de Granges vendiderit et remiserit predictum reachetum per me dictum Bartholomeum Gachet eidem Margarete actum Francisco filio quondam Richardi Panchiviaz de dicto loco Sancti Albini ut asserit idem Franciscus, hinc est quod **ego dictus Bartholomeus Gachet** non vi non dolo neque metu, sed presens sciens gratis et spontane de juribus et factis meis plenarie informatus de gracia speciali quia sic miche facere placuit et placet pro me et meis heredibus universis, do dono et concedo meque dedisse et concessisse confiteor prelibato Francisco Panchiviaz presenti et recipienti ad opus sui et suorum heredum et successorum, videlicet 20 solidorum bone monete Lausannensis tam de precio dicte pose terre inferius limitate in dicto vendictionis instrumento descripte, quam eciam de laudimio per me dictum Bartholomeum ad causam ipsius pose terre facto ecclesie Beati Verani de Bellarippa de cuius movetur tempore redemptionis per ipsum Franciscum Panchiviaz vel suos fiendo, unacum omnibus licteris et scripturis ad causam dicte pose terre inde confectis et michi dicto Bartholomeo contingensi et conventus ? de venditione et remissione dicti reacheti eidem Francisco factis constet legitime, de quibus 20 solidis ut supra per me donatis unacum dictis licteris et scripturis ex nunc prout extinis et econtra tempore redemptionis predicte adveniente eiusdem Franciscum Panchiviam et suos solvo et quicto per presentes, ..., 29 nov 1486. Subsequenter vero ego prenominatus Franciscus Panchiviaz,